Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasi
www.fau.usp.br - fau@usp.br - Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N'13/2019

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Assessora da Direção junto ao Serviço Técnico de
Biblioteca.

Composição

Prof.' Dr.' Mõnica Junqueira de Camargo - Coordenadora Didátical

Prof.a Dr.' Tatiana Sakurai - Vice-Coordenadora Didátical

Srta. Amarílis Montagnolli Games Corrêa - Chefe do Serviço Técnico de

Biblioteca;

Prof.' Dr.' Flávia Brito do Nascimento - Representante titular do AUHI

Prof.' Dr.' Beatriz Piccolotto Siqueira Bueno - Representante suplente do AUH

Prof.' Dr.' Myrna de Arruda Nascimento - Representante titular do AUPI

Prof.' Dr.' Ana Cláudia Castilho Barone - Representante suplente do AUPI

Prof. Dr. Leonardo Marquei Monteiro - Representante titular do AUTO

Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar - Representante suplente do AUTO

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo. 22 de março de 2019

Diretora